27.05.2024г. № 2/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
ДЕПУТАТА ДУМЫ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев заявление депутата Думы Преображенского муниципального
образования Верхотуровой Натальи Ивановны от 27 мая 2024 года о досрочном
прекращении полномочий, руководствуясь частью 10, 11 статьи 40 Федерального
закона от 06 октября 2003 год № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава
Преображенского муниципального образования, Дума Преображенского
муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Преображенского

муниципального образования Верхотуровой Натальи Ивановны в связи с ее
переездом на новое место жительства.

2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном Вестнике
Преображенского МО и разместить на официальном сайте Преображенского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Направить настоящее решение в Катангскую территориальную
избирательную комиссию.

Председатель Думы Преображенского
муниципального образования
Глава Преображенского
муниципального образования                                                         А.А. Свистунов